Выписка из протокола очного

заседания Тендерной комиссии ОАО «Славнефть-ЯНОС»

ОАО «Славнефть-ЯНОС»      04 декабря 2018 г.

Повестка дня:

Выбор победителя тендера на «Определение причин образования отложений на

установке изомеризации фр. С5-С6 (Изомалк-2), проведение анализов отложений, подготовка

рекомендаций по исключению либо снижению их образования» (ПДО №455-КР-2018).

По вопросу №2

Основание: Заявка на Службы директора по снабжению.

СЛУШАЛИ:

Выбор победителя тендера на «Определение причин образования отложений на

установке изомеризации фр. С5-С6 (Изомалк-2), проведение анализов отложений, подготовка

рекомендаций по исключению либо снижению их образования» (ПДО №455-КР-2018).

РЕШИЛИ:

Признать победителем тендера на ««Определение причин образования отложений на

установке изомеризации фр. С5-С6 (Изомалк-2), проведение анализов отложений, подготовка

рекомендаций по исключению либо снижению их образования» (ПДО №455-КР-2018) - ООО

«НПП НЕФТЕХИМ».

Руководитель Тендерного комитета                                             С.Г. Невидин